
 

 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADUANAS 

AVISO DE SUBASTA PÚBLICA 
DE PIEZAS Y PARTES USADAS PARA 

VEHICULOS Y  MERCANCIAS VARIADAS 
 

La Dirección General de Aduanas (DGA), RNC: 401039249, organismo 

autónomo del Estado dominicano organizado de conformidad por la Ley 168-21 de 

fecha, 9 de agosto del año 2021 y el marco legal vigente, invita, a comerciantes, 

importadores y empresas organizadas, legalmente establecidos en el país, así como 

público en general, a participar en la Subasta Pública de Mercancías Variadas y piezas y 

partes usadas para vehículos  que se realizará a través de la Bolsa Agroempresarial de la 

República Dominicana, S. A.  (BARD),  el jueves 09 febrero   2023  a las 09:00 a. m., en el 

Salón Múltiple de la Bolsa Agroempresarial Dominicana (2da planta), C/ Euclides Morillo 

# 51, Arroyo Hondo. 

Las mercancías para subastar comprenderán: piezas y partes usados para vehículos, 
máquina para llenado de cajas y sus partes, vidrio flotado, maderas tratadas, equipos 
tecnológicos, guantes para obreros, baldosas, mármoles, tubos corrugados, biberones, 
lavadora secadora, aceite lubricantes, ollas, entre otras mercancías variadas.  
 
Las mercancías serán exhibidas de lunes a viernes, en horario de 9:00 a. m. a 4:30 p. m. 
en el Almacén de Subasta de la DGA, ubicado en la Ave. Jacobo Majluta (entrada del 
Aeropuerto El Higüero), en el parqueo No. 5 del Puerto Haina Oriental,   en el Puerto 
Multimodal Caucedo, y la Administración de Santo Domingo  a partir del  día  hasta el  
día  miércoles 30 de noviembre  2022.  
 

Los interesados en participar deberán llenar las formalidades de inscripción, previa la 
operación de las ofertas públicas y adjudicación de las mercancías, por intermedio de 
los puestos de bolsa de productos de la Bolsa Agroempresarial de la República 

Dominicana S. A. (BARD).  
 
Para información adicional llamar a los teléfonos (1) (809) 364-0749/ 364-1270 y (809) 
563-6178 ext. 263/264, visitar el portal web de la DGA  www.aduanas.gob.do. 

http://www.aduanas.gob.do/


 

LOTE 01-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 42,181.19 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: CAUCEDO 

                                                                    
 CAMION MARCA: FORD 

CHASIS: 

P40JH381502

AÑO:  1964

   
 
 
 
 



 
LOTE 02-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 58,050.68 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

CAMION MARCA: CHEVROLET 

AÑO: 2009 

CHASIS: 
 1GBJG316091153719 

 

 



 

LOTE 03-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 80,721.54 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

CAMION MARCA: MACK 

AÑO: 2002 
CHASIS:  
1M2P267C32M063158 



 

LOTE 04-01-2023 
PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 73,871.28 

    
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 
UBICACIÓN: HAINA 

   
CHASIS: 658-0048-6580FA CHASIS: SIN-5705FA 
MONTA CARGA: CLARK MONTA  MARCA: CLARK                

                 
 

 

      

                                              

  

CHASIS:3CM12096 CHASIS: 355-610-2811 

  

  



 

 LOTE 05-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 353,042.44 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 
CHASIS: 2NKMHD7X36M134791                               

MARCA: KENWORTH               
 AÑO: 2006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 
LOTE 06-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 353,042.44 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
VEHICULO PARA CIRCULACION 

UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

CAMION MOVIL MARCA: 
FREIGHTLINER 

MODELO: DART AÑO: 2012 

CHASIS:  
 1FVACWDTXCHBW6235   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

LOTE 07-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 80,925.80 

   

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
VEHICULO PARA CIRCULACION 

UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

 

CAMION MARCA: STERLING  

MODELO: ACTERRA AÑO: 2005 

CHASIS:   2FZACFCTX5AN54438      

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

LOTE 08-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 81,165.80 

 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

VEHICULO PARA CIRCULACION 
UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 

CHASIS: 1M3P114KXKT004958                          AUTOMOVIL MARCA: RD600K 

MODELO: ACTERRA AÑO: 1989 

  



 
LOTE 09-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 110,615.70 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: SANTO DOMINGO 

 

CHASIS: 1FUJGBD93GLHL5466 

MARCA: FREIGHTLINER AÑO:2016 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

LOTE 10-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 135,166.67 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA  

MARCA: HONDA 

MODELO: CIVIC AÑO:1990 

CHASIS: 1HGCD3655ML067567 
 

 

 

 

 

 

 

 

CHASIS:  E12-311561                                                         MARCA: NISSAN NOTE 2015 

  

 

 

 

 

CHASIS: ZC72S-332145                                                    MARCA: SUZUKI SWIFT 2015 

 

 

 

  



 

LOTE 11-01-2023 

  

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 132,860.22 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA  

                            

CHASIS: 5KMHEU41MBDA833658                 CARRO: HYUNDAI SONATA AÑO:2013 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

CHASIS: LA3005-1386528                             CARRO MARCA: DAHIHATSU MIRA  2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 CHASIS: E12-302097                                                            CARRO NISSAN  NOTE 2015 

 

 



LOTE 12-01-2023 

  

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 121,328.03 

 
 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 
 
 
 
CHASIS: 5NPDH4AE1GH758227                                CARRO  HYUNDAI  ELANTRA 2016 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

CHASIS: LA300S-1282296                                            CARRO  DAIHATSU  MIRA  2015 
 

 

 

 

 

 

CHASIS: ZFBCFXBT0GP339387                                                 CARRO  FIAT 500X 2016  
 

 

 

 

 



 

LOTE 13-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 121,328.03 

 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 
CHASIS: DR17V103237                                                 MINIVAN NISSAN  NV100   2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CHASIS: S321V0203249                                                        MINIVAN  DAIHATSU HIJET 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CHASIS: S321V0243996                                               MINIVAN  DAIHATSU HIJET  2015 
 

  

 



 
LOTE 14-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 135,166.67 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 
 
 
CHASIS: S321V0237026                                             MINIBUS DAIHATSU HIJIET  2015 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CHASIS: S210P0104178                                          CAMIONETA DAIHATSU HIJET  2017 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
CHASIS: S201J0003037                                         CAMIONETA SUBARU SAMBAR  2015 
 
 
   

 



 

 
LOTE 15-01-2023  

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 109,795.84 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 
UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

CHASIS: LA300S1270334                                              CARRO DAIHATSU MIRA 2015 

 

 

    

  

 

CHASIS: GP5-1008865                                                        CARRO  HONDA  FIT     2014  

 

  

  

 

 

CHASIS: 1N6ND06SXEC309254                           CAMIONETA  NISSAN 720 SERIE 1984 

 



 
LOTE 16-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 132,860.22 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

CHASIS: NK13012752                                                      CARRO  NISSAN  MARCH  2015 

 
 
   
 
 
 
 
CHASIS: 1C4NJCBA8GD553296                                                     JEEP COMPASS   2016 
 
   
   
 
 
 
 
CHASIS: 1FADP3E21HL316662                                               CARRO FORD FOCUS 2017  

 
 
   
 
 



 
LOTE 17-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 132,860.22 

  

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

  

CHASIS: KNAFX4A62E5165054                                                CARRO  KIA  FORTE  2014 
 

 

 

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 CHASIS: 3N1AB7AP2GL655652                          CARRO NISSAN SENTRA 2016  
 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

CHASIS: GK3-1008360                          CARRO NISSAN SENTRA 2019  
    

  

  

 

 



 

LOTE 18-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 128,247.34 

   

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

CHASIS: SKP2M200872                                               MINIVAN MAZDA BONGO 2013 

 

   

 

  

 

 

CHASIS: S211P0267722                                                          CAMIONETA  DAIHATSU 

 

    

  

 

     

CHASIS: 1N4AL3APXHC492271                                    CARRO  NISSAN  ALTIMA  2017 

 

 



 

LOTE 19-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 114,408.71 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

CHASIS: KM8J33A45JU780985                                JEEPETA  HYUNDAI  TUCSON  2018 

 

 

   

   

  

  

CHASIS: DA16T-182644                      CAMIONETA SUZUKI CARRY 2015  

 

 

    

 

 

CHASIS: WDBAB33C4FA250333                           CARRO MERCEDES BENZ 300D 1985 

 

    
 



 

LOTE 20-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 94,156.08 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

CHASIS: 1M2AA07Y3YW019644                                     CAMION  MACK 300D 2000 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

LOTE 21-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 186,423.48 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

CHASIS: 5XYPH4A57GG160325                                        JEEPETA KIA SORRENTO 2016 
 
 
  
   

 
 
 
 

    
          
 CAMA DE CAMIONETA TOYOTA HILUX                   CARRO DE GOLF  
 

  
 
  
 
 

   

 

 

 

CARRO DE GOLF   

 

 

 

 

 

  

 



 
LOTE 22-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 177,055.76 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

CHASIS: K130252774                                                       CARRO  NISSAN  MARCH  2015 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 CHASIS: S321V0250601                                              MINIVAN DAIHATSU HIJET  2015  

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
CHASIS:1HGCV1F37LA001118                                       CARRO HONDA  ACCORD  2020 

 



 

LOTE 23-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 130,801.56 

   

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

CHASIS: 7FARW2H85KE050655                                            JEEPETA  HONDA CRV 2018 
 
 
 
 
   
 
 
 
 

 

 

 

CHASIS: 19XFC1F33LE010333                                                   CARRO HONDA CIVIC 2018 
 

  
 
  
  
  
 
 
 

 



 
LOTE 24-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 319,745.18 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

MERCANCIAS VARIADAS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 

   

 

  

 



 
LOTE 25-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 262,691.08 

  

  

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
 

MERCANCIAS VARIADAS 
UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 

 

 

  

 



 
LOTE 26-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 115,267.32 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
 

MERCANCIAS VARIADAS 
 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

  
 LOTE 27-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 209,260.19 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

 
PARTES Y PIEZAS VARIADAS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 

 

 

  
 



 
LOTE 28-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 337,813.03 

  

    

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
 

 
MERCANCIAS VARIADAS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 

 

 

 

 



 
LOTE 29-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 205,081.64 

  

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
 

MERCANCIAS VARIADAS 
UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 

   
 



 
LOTE 30-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 573,768.29 

     

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

 
MERCANCIAS VARIADAS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

  
 

 

 

 



 
LOTE 31-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 108,835.64 

 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
RECICLAJE VARIADO 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 
 

 

  

 

  

  

 



 
LOTE 32-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 4,119,219.14 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

TECNOLOGICOS NUEVOS, USADOS Y 
PARTES Y PIEZAS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 



 
LOTE 33-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 58,390.68 

 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

MINERAL DE HIERROS  
CONTENEDOR: MRKU8363388/ TCKU1448916 

UBICACIÓN: CAUCEDO 

 

 

 



 
LOTE 34-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 306,416.11 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
 

VIDRIOS FLOTADO 
CONTENEDOR: AMCU2504512/ECMU2501858 

 UBICACIÓN: CAUCEDO   

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LOTE 35-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 981,940.84 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
GUANTES PARA OBREROS Y CARDEROS 

CONTENEDOR: TGBU8880211 
UBICACIÓN: CAUCEDO 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
LOTE 36-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 1,204,538.71 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

ASENSORES DESARMADADOS 
CONTENEDOR: TCNU3318979 

UBICACIÓN: CAUCEDO 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
LOTE 37-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 188,577.25 

  

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
MADERAS TRATADA 

CONTENEDOR: JZPU8020001/OOCU8185806 
UBICACIÓN: CAUCEDO 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LOTE 38-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 1,191,983.75 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
BALDOSAS 

CONTENEDOR: SGRU2116043/FCIU3933695 
UBICACIÓN: CAUCEDO 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



   

LOTE 39-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 19,200,000.00 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
COMPONENTES DE TRANSFORMADORES 

CONTENEDOR: CAIU8006060/CMAU5717200 
/CMAU7238280 

UBICACIÓN: CAUCEDO 

 

 
 

 

 



 

LOTE 40-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 4,955,557.00 

 

 
 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
MAQUINA LLENADORA Y PARTES  

CONTENEDOR: APHU6949541/ SEGU1697389 
UBICACIÓN: CAUCEDO 

 
 

 
 
  
 



 

 

LOTE 41-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 957,072.65 

  

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
MATERIAL DE EMBASE DE MONTELECHE 

CONTENEDOR: FFAU3007850 
UBICACIÓN: CAUCEDO 

 

 

 

 

 



 
LOTE 42-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 436,167.50 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
TRAVERTINOS ROMANOS 

CONTENEDOR: TEMU1468558/BSIU2286349 
UBICACIÓN: CAUCEDO 

 

 

 

 

 

 
  



 
LOTE 43-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 1,376,051.09 

 

  

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PORCELANATOS  

CONTENEDOR: CAIU6916646/MEDU3390348 
UBICACIÓN: CAUCEDO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
LOTE 44-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 420,145.54 

   

  

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
LOSAS DE MARMOL 

CONTENEDOR: FCIU6285528/HLBU2955992 
UBICACIÓN: CAUCEDO 

 

 

 

  

 
  



 
LOTE 45-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 418,518.73 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
MARMOLES 

CONTENEDOR: 
CMAU0440540/UACU3763560/TRLU9352289 

UBICACIÓN: CAUCEDO 

 

 
 

  



 
LOTE 46-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 1,004,665.57 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

TUBOS  
CONTENEDOR: 

CAXU8171934/TCKU6552224/CAIU845440 

UBICACIÓN: CAUCEDO 

 

 

 
 

  



 
LOTE 47-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 299,807.72 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

MERANCIAS VARIADAS  
CONTENEDOR: MSKU8798058 

UBICACIÓN: CAUCEDO 

 

  

 

 

 
 

  

 

 

 

 

  

 

 
 
  



 
LOTE 48-03-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 315,821.18 

     
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

BIBERONES 
 CONTENEDOR: MRSU4557480  

UBICACIÓN: CAUCEDO 

    

 

 
 
  



 
LOTE 49-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 682,183.97 

  

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

LAVADORA SECADORA  
CONTENEDOR: MRKU6313665 

 UBICACIÓN: CAUCEDO  

   
 

 
  



 
LOTE 50-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 325,722.01 

  

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

ACEITE LUBRICANTE  
CONTENEDOR: KOSU2202668 

UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

  

 
 
  



 
LOTE 51-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 770831.99 

  

 

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

MARMOL TRAVERTINO 
CONTENEDOR: TRHU3231825 

UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 
 

  



 
LOTE 52-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$  1,756,824.05 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

BOCINAS 
CONTENEDOR: APHU6835045/SEKU6051122 

UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 
 

 
  



 
LOTE 53-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 3,382,522.44 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
 FILTRO DE PAPEL 

CONTENEDOR: IMTU9051108 

UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

   
  



  

 LOTE 54-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 80,712.06 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

MERCANCIAS VARIADAS 
CONTENEDOR: AMLU4550880 

UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 
 

 

 

  

 
  



 

  

 LOTE 55-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 783,884.51 

  
 DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

MERCANCIAS VARIADAS 
CONTENEDOR: FANU1767647/FANU30004705 

UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 
  
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 LOTE 56-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 260,805.71 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
MERCANCIAS VARIADAS 

CONTENEDOR: AMLU4554735 

 UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  
 LOTE 57-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 232,635.72 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
MERCANCIAS VARIADAS USADAS 

CONTENEDOR: ZCSU7412294 

 UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  
 LOTE 58-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 957,118.38 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
TANQUE  

CONTENEDOR: SAXU4601354/SAXU4601210 

 UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 LOTE 59-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 41,515.20 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
ACEITE LUBRICANTES 
CONTENEDOR: UESU7001706 

 UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  
 LOTE 60-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 177,321.31 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
MERCANCIAS VARIADAS 

CONTENEDOR: TXGU5831010 

 UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  
 LOTE 61-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 197,245.56 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA 
ELECTRODOMESTICOS 
CONTENEDOR: SMLU7939641 

 UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  
 LOTE 62-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 285,554.99 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
ALAMBRON Y MADERA  

EN MAL ESTADO 
CARGA SUELTA 

 UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 

 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
  



  
LOTE 63-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 810,049.55 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
BATERIAS NUEVAS 

CONTENEDOR: TEMU0920534 

 UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
LOTE 64-01-2023 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 171,396.40 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
HIDROXIDO DE CALCIO  

CONTENEDOR: SMLU7885484/ TCNU6075960 

 UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 


	AVISO Y FOTOS SUBASTA FEBRERO 2023
	Lotes Subasta 01-2023

